
                                                                                                                                                      Strona 1 z 2 

       

14 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY  

 

 

         Poznań, 24 sierpnia 2022 r 

 

       Wykonawcy wg rozdzielnika/  

Komunikat publiczny  

 (poprzez platformazakupowa.pl) 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 
 

Dotyczy: „Remont sanitariatów w budynku nr 10 przy ul. Bukowskiej 34 w Poznaniu" 32/z/2022 

 

 
  Szanowni Państwo 

14 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Poznaniu, ul. Bukowska 34, zwany dalej 

„Zamawiającym”, działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej, 

„ustawą’’ informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

NORMAX JANUSZ NORKIEWICZ, ul. Południowa 33a, 62-005 Promnice,  

NIP: 7861183129, REGON: 634654216 

Cena oferty brutto: 381 683,26 zł 

Punktacja: 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 
punktacja 

1 

NORMAX JANUSZ NORKIEWICZ  

ul. Południowa 33a, 62-005 Promnice   

NIP: 7861183129                                                                                               

REGON: 634654216 

381 683,26 zł 100 pkt 



str. 2 / 2 
 

2 

INVEST HOUSE PLUS Sp. z o. o. Sp. K. 

ul. Gdyńska 74, 62-028 Koziegłowy 

NIP: 7842493194 

REGON: 302841734 

434 957,26 zł 87,75 pkt 

 

Zgodnie z art. 239 ust 1 ustawy, wybrano ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta ww. Wykonawcy uzyskała 

największą ilość punktów i nie podlega odrzuceniu.  

Zamawiający informuje, iż umowa zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust.2 ustawy. 

      
 
 

  Z poważaniem 

KOMENDANT 
 

 
 

/-/ppłk Bogdan KOBYLAŃSKI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Izabela SIWCZAK 
24.08.2022 r. 
T-2712. 


